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در پرتو وحی
سرلشکر قاسم سلیمانی:

من را هدف قرار دهید نه سپاه را
اگر سپاه نبود كشور نبود

فرمانده نیروی قدس سپاه تأکید کرد نباید 
کسی سپاه را تضعیف و مورد حملات گوناگون 
قرار دهد، نباید تداعی حرف های دوران گذشته 
را کرد، زیرا امروز سینه سپاه برای ایثار در راه 

کشور و مردم سپر است.
به گزارش خبرگزاری دفاع مقدس، سردار سرلشکر 
حاج قاسم سلیمانی در جمع رزمندگان و پیشکسوتان 
دفاع مقدس استان کرمان، با تاکید بر اینکه امام )ره( 
ما را از اســتعمار و استثمار نجات داد، تصریح کرد: 
هدف تروریســت های تکفیری این بود که جمهوری 
اســامی با این توطئه ها زمین گیر شود و در مقابل 
ایــن فتنه مذهبی زانو بزند و افرادی که پشــت این 
فتنه بودند و آن را شعله ور کردند نیز همین تصور را 
داشتند؛ در حالی که عزت و قدرت جمهوری اسامی 
ایران پس از به وجود آمدن داعش و در پایان داعش 

ده ها برابر شده است.
ســردار ســلیمانی ادامه داد: امروز دفاع جهانی 
جمهوری اسامی از مردم مظلوم عراق و سوریه باعث 
شده جمهوری اسامی ایران جزو عزیزترین کشورها و 
مردم ما عزیزترین مردم جهان باشند و اتکا و اعتماد 
به جمهوری اسامی قابل باور و رو به افزایش باشد.

وی افزود: یک روز کشور سوریه دچار مشکات 
عدیده ای شــده بود و امروز دولت سوریه روز به روز 
مقتدرتر می شود و تاش دنیا برای ارتباط با سوریه 
بیشتر می شود و  باور عمومی و جهانی این است که 

نظام سوریه قابل شکست نیست.
وی ادامه داد: ما چند سال پیش در سوریه به اندازه 
انگشتان دســت با افراد و جریانات ارتباط نداشتیم، 
در حالــی که امروز با صدها هزار نفر ارتباط داریم و 
در حالی که برخی کشورها با ما بحث می کردند که 
شما از حکومت سوریه دفاع نکنید، همان کشورها از 
سیاست های خود رویگردان شده و در کنار جمهوری 

اسامی ایران قرار گرفتند.
ســردار سلیمانی تاکید کرد: دشمن به این نکته 
که قدرت ایران ده ها برابر افزایش پیدا کرده اعتراف 
می کنــد و این نتیجه سیاســت، منطق، حکمت و 
حمایت به حق ایران از مردم مظلوم منطقه اســت و 
مثال عینی آن برافراشته شدن تصویر امام و رهبری 

در کشورهای منطقه است.
ســردار ســلیمانی با بیان اینکه برای آحاد ملت 
ایران، ثروتی گرانقدرتر از ثروت رهبری وجود ندارد 
و این ثروت با هیچ ثروتی قابل مقایسه نیست، افزود: 
در کشور نباید کامی بر خاف سیاست ها و منویات 
مقام معظم رهبری )مد ظله العالی( گفته شود و اگر 
هم گفته شــود و اعتراضی صورت نگیرد در گناه آن 

سهیم هستیم.
وی افزود: جمهوری اسامی در تمام حوادثی که 
در منطقه اتفاق افتاد، طرف پیروز اساسی این صحنه 
بــود و دلیل آن هم وجود توکل، اعتماد و اطمینانی 

اســت که رهبری ما به امدادهای الهی دارد و جامعه 
را به سمت آن هدایت و توجه می دهد.

بزرگ ترین خیانت پاشیدن بذر تردید 
نسبت به پایه های نظام 

سردار سلیمانی تصریح کرد: در جمهوری اسامی 
همه ما عاوه بر اینکه در قبال شهدا و جامعه مسئول 
هســتیم، در برابر مذهب و کشــورمان نیز مسئول 
هستیم و بزرگترین خیانت به کشور این است که در 
جامعه نســبت به اصول اساسی و پایه های این نظام 

بذر تردید پاشیده شود.
وی ادامه داد: مهمترین منشأ قدرت و عزت این 
کشــور وحدت حول ارزش ها و اصول اســت؛ اگر ما 
پیرامون موضوعات محوری وحدت نداشته باشیم و 
هر کسی به هر میزانی بخواهد در تضعیف عزت این 

ملت  نقش داشته باشد، او مقصر است.
سرلشــکر ســلیمانی با بیان اینکــه همه آحاد 
مردم و احزاب سیاســی اعتقــاد دارند مقام معظم 

رهبری )مدظله العالی( رکن رکین این کشــور است 
افزود: اگر ایران را به یک کشتی تشبیه کنیم، ناخدای 
این کشتی مقام معظم رهبری )مد ظله العالی( است 
که بدون این رهبری این کشتی به ساحل نمی رسد 
و این اصاً بحث قانون نیست، بلکه بحث بقا و عزت 

این کشور است.
وی بــا اشــاره به اینکه امام )ره( بــا تقدیس یاد 
می شوند و آیا می توانیم راه امام)ره( را بدون در نظر 
گرفتن امام امروز ادامه دهیم؟ افزود: پیرو خط امام)ره( 
بدون پیرو خط رهبری موضوعیت ندارد و نباید این را 
به مسائل سیاسی تطبیق داد، زیرا اگر بخواهیم عزت را 
حفظ کنیم باید پشت سر رهبری حرکت کنیم وگرنه 

این کشتی به ناکجا آباد خواهد رفت.
وی ایجاد بدبینی مردم نسبت به دین را خطرناک 
دانســت و افزود: نباید مردم را نسبت به دین بدبین 
و جامعه را از متدینین ترســاند، چرا که راندن مردم 
از دین باعث می شــود آمار طاق بالا برود و مفاسد 

اجتماعی با کمرنگ شدن ارزش ها رشد پیدا کند.
وی با اشــاره به فرمایش حضرت امام رضوان الله 
که فرمودند »من از سپاه راضی هستم و هرگز نظرم 
برنمی گردد«، اظهار داشت: من این موضوع را به عنوان 
یک ســپاهی نمی گویم، سپاه را با من که عیب دارم 
مقایسه نکنید، من را هدف قرار دهید، نه سپاه را، اگر 

سپاه نبود کشور نبود و این حرف همه روزها است.
سرلشــکر سلیمانی تاکید کرد: نباید کسی سپاه 
را تضعیــف و مورد حمله های گوناگــون قرار دهد، 
نباید تداعی حرف های دوره های گذشته را کرد، زیرا 
امروز سینه سپاه برای ایثار در راه کشور و مردم سپر 
است و فرقی بین بالای شهر و پایین شهر نمی کند، 
ما باید حســاس باشیم و سیاسی نگاه نکنیم، اگر ما 
مجاهدیم و عزت ایران را می خواهیم، باید این اصول 

را رعایت کنیم.

عذاب دردناک برای کسانی که 
دین خدا را به بازی و سخره می گیرند

»و رها کن کســانی را که آیین )فطری( خود را به بازی و 
سرگرمی گرفتند، و زندگی دنیا، آنها را مغرور ساخته، و با این 
)قرآن( به آنها یادآوری نما، تا گرفتار )عواقب شــوم( اعمال 
خود نشــوند، )و در قیامت( جز خــدا، نه باوری دارند، و نه 
شفاعت کننده ای، و )چنین کسی( هرگونه عوضی بپردازد، از 
او پذیرفته نخواهد شد. آنها کسانی هستند که گرفتار اعمالی 
شده اند که خود انجام داده اند، نوشابه ای از آب سوزان برای 
آنهاست، و عذاب دردناکی بخاطر اینکه کفر می ورزیدند )و 
آیات الهی را انکار می کردند.(                           انعام - 7۰

با حکم سرلشکر جعفری

سردار یزدی فرمانده سپاه 
محمد رسول الله)ص( تهران بزرگ شد

سردار محمدرضا یزدی با حکم فرمانده کل سپاه پاسداران 
به سمت فرماندهی سپاه تهران بزرگ منصوب شد.

به گزارش فارس،در مراســمی که صبح دیروز با حضور سرلشکر 
محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب اسامی، مسئولان 
و مقامات کشــوری و لشکری در حسینیه حضرت فاطمه الزهرا)س( 
برگزار شد، سرتیپ دوم پاسدار محمدرضا یزدی به عنوان فرمانده سپاه 

حضرت محمد رسول الله)ص( تهران بزرگ معرفی شد.
در این مراسم سرلشکر جعفری ضمن قدردانی از خدمات شایسته 
سردار محسن کاظمینی و آرزوی موفقیت برای این رزمنده پیشکسوت، 
ســردار یزدی را به سمت فرمانده سپاه حضرت محمد رسول الله)ص( 

تهران بزرگ منصوب کرد.
سردار محمدرضا یزدی در سال های دفاع مقدس در کسوت فرمانده 
گردان عمار یاسر لشکر 27 حضرت محمد رسول الله)ص( افتخارآفرینی 
کرد و پس از جنگ با حضور در مجلس شورای اسامی به عنوان معاون 

حقوقی و امور مجلس سپاه پاسداران مشغول به خدمت شد.
در این مراسم سردار غیب پرور رئیس سازمان بسیج مستضعفین، 
سردار کوثری جانشین فرمانده قرارگاه ثارالله تهران و  سردار ساجدی نیا 

فرمانده انتظامی تهران بزرگ حضور داشتند.

زوج کتابدار مریوانی:
از هدیه رهبر انقلاب شوکه شدیم

زوج کتابــدار مریوانــی پس از دریافت یک جلــد کام الله مجید با 
دســت خط مقام معظم رهبری، عنوان کردند: لطف مقام معظم رهبری 
به ما باعث شــد تا در مســیر حرکت خود در حوزه کتاب و کتابخوانی 

ثابت قدم شویم.
به گزارش صبا، محمدتوانا حسینی و دلنیا جهانی زوج کتابداری که 
مراســم ازدواج خود را در کتابخانه روستایی سردوش کردستان برگزار 
کردند و هزینه مراســم ازدواج خود را نیز صرف امور خیریه کردند، روز 

دوشنبه 12 تیر ماه هدیه خود را دریافت کردند.
محمدتوانا حســینی درباره دریافت این هدیه گفت: روز شنبه 10 
تیرماه بود که از طرف روابط عمومی نهاد کتابخانه های عمومی کشور با 
من تماس گرفتند و از برگزاری جلسه ای در روز 12 تیرماه )یعنی 2 روز 
بعد( با حضور دبیرکل نهاد در تهران خبر دادند و از من و همسرم دعوت 
کردند تا در این جلســه  شرکت کنیم. ابتدا چون کارها و مسئولیت های 
بســیاری در کتابخانه داشــتیم، در آمدن به تهران تردید داشتیم، ولی 
وقتی گفتند که جلســه فوری است و لازم اســت که ما در آن حضور 

داشته باشیم، قبول کردیم.
وی افزود: من تاش های بســیاری برای تأمیــن نیازهای کتابخانه 
روســتایمان انجام دادم که پس از برگزاری مراســم ازدواجمان در این 
کتابخانه و اختصاص هزینه های عروســی به امــور خیریه، هدایایی از 
طرف برخی نهادها و دســتگاه ها برای کتابخانه دریافت کردم؛ طبیعتا 
من و همســرم تصور می کردیم که دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی 
کشور هم هدایایی از این دست برای تأمین نیازهای کتابخانه  ما در نظر 
گرفته اند، که البته همین اتفاق هم افتاد؛ اما هدیه اصلی ما در این دیدار 

چیزی بود که اصا توقع آن را نداشتیم.
حســینی درباره احســاس خود از دریافت هدیه رهبر انقاب به 
ایشــان، گفت: وقتی آقای مختارپور این هدیه را به دست من دادند، 
وقتی که آن را خواندم هنوز هم متوجه نشده بودم که جریان چیست 
و این هدیه از طرف کیســت، تا اینکه در کنار یادداشــت نام مبارک 
مقام معظم رهبری را دیدم و از این بابت بســیار شــوکه شــدم. در 
روزهــای اخیر از طرف مراکــز مختلفی مورد تقدیر قــرار گرفتیم و 
هدایای مختلفی دریافت کردیم، اما یک جلد قرآنی که با دســت خط 
رهبر انقاب دریافت کردیم بهترین هدیه بود و با هیچ یک از هدایای 

قبلی قابل مقایسه نیست.
روایت رادیویی زندگانی یک ادیب

از هفدهم تا جمعه بیست و سوم تیر، بهروز رضوی در برنامه »کتاب 
شب« رادیو تهران، کتاب »ماه عاشق« نوشته »سرور کتبی« از انتشارات 

سروش را طی هفت شب پی درپی بازخوانی می کند. 
به گزارش خبرنگار ادب و هنر، این اثر، زندگینامه داســتانی دکتر 
محمد معین ، اســتاد دانشــگاه و مولف فرهنگ شــش جلدی معین 
اســت که »محمدباقر رضایی« آن را برای خوانش در هفت قسمت 20 
دقیقه ای آماده کرده و با تهیه کنندگی »رضا قربانی« روی آنتن خواهد 

رفت. 
دکتــر معین یکی از همکاران علی اکبر دهخــدا در تدوین فرهنگ 
دهخــدا بود و از آنجا کــه آن فرهنگ عظیــم را )در آن زمان( دور از 
دسترس دانشــجویان و عاقه مندان می دید، و از سوی دیگر )به گفته 
کارشــناس این برنامه( موارد و منابع تازه ای را هم اضافه بر آن فرهنگ 
به دســت آورده بود، به تنهایی دســت به تالیف فرهنگ شش جلدی 
مشهور به »فرهنگ معین« زد و با این کار، عاقه مندان و دانشجویان را 

از مشکات رجوع به منابع سنگین، رها نمود. 
برنامه کتاب شــب، کاری از گروه اخاق و شــهروندی رادیو تهران 
است که هرشــب ساعت 23:30، کتاب های مشــهور ایران و جهان به 
ویژه کتاب های درخواســتی شنوندگانش را به مدت یک هفته با صدای 
بهروز رضوی بازخوانی می کند. عاقه مندان می توانند با رجوع به سایت 
رادیوتهران و شــبکه گسترده »ایران صدا« تمامی برنامه های گذشته و 

حال »کتاب شب« را در اختیار داشته باشند.
پخش مستند راز آرماگدون

 از شبکه آموزش سیما
مستند »راز آرماگدون؛ پروژه اشــباح« هر بامداد از شبکه آموزش 

سیما پخش می شود.
در این مســتند 26 قسمتی، نقش و نفوذ صهیونیسم در تحولات و 
مناسبات جهانی بررسی می شــود. همچنین پشت صحنه ضد دینی و 
ضد ایرانی برخی روزنامه ها و نشریات داخلی و بخشی از سینمای ایران 

هدف واکاوی قرار می گیرد. 
»راز آرماگــدون؛ پروژه اشــباح« بــه کارگردانی و روایت ســعید 
 مستغاثی و تهیه کنندگی رضا جعفریان ساعت یک بامداد به روی آنتن

 می رود.
یک بازیگر سینما و تلویزیون:

افرادی پول می دهند و نقش می خرند!
یک بازیگر سینما و تلویزیون تاکید کرد که برخی از افراد در سینما، 

پول می دهند و نقش می خرند!
نفیســه روشن در گفتگو با خبرگزاری فارس گفت: قصه های ما نیز 
تکراری شــده است و در کنار آنها دختر پسرهای پول داری را می  بینیم 
که فقط می خواهند خلأهای خود را با به دســت آوردن شهرت پر کنند. 
آنها افرادی هســتند که پول می دهند و نقش می خرند. این مســئله ای 

است که وجود دارد و نمی توان آن را کتمان کرد.
بازیگر سریال اغما افزود: نقش ها در حالی به ناحق فروخته می شود 
که اینها، برای افرادی اســت که در این حرفه زحمت کشــیده اند، عرق 

ریخته اند و به قول معروف خاک خوری کرده  اند.
 وی افــزود: ایــن فضــا بایــد بــا تــاش خودمــان به ســمت 

اصاح شدن برود.
پرت و پلا گویی رسانه ملکه انگلیس 

درباره  یک گزارشگر!
رســانه ملکه انگلیس، به بهانه درگذشــت یک گزارشگر ورزشی و 
قدیمی ایران، تاش کرد که وی را به عنوان شخصی که پس از پیروزی 

انقاب اسامی، مغضوب حکومت ایران واقع شد، توصیف کند.
بی بی سی فارسی که با هدف توجیه جنایت ها و دخالت های انگلیس 
فعالیــت می کند، به شــکلی غیراخاقی، موضوع درگذشــت عطاءالله 
بهمنش را دســتمایه تهمت زنی قرار داد.این در حالی است که بهمنش 
پس از انقاب، چند ســال به عنوان یکی از مدیران فدراســیون کشتی 
فعالیت کرد و برای کیهان ورزشــی مقاله می نوشت. او سال ها پیش در 
مراسم یکی از خبرگزاری های دولتی هدف تجلیل قرار گرفت و تصاویر 

آن نیز از رسانه ملی به نمایش در آمد!

شمخانی در تماس تلفنی پاتروشف بر افزایش 
هماهنگی ایران و روســیه بــرای جلوگیری از 
مداخلات غیرقانونی آمریکا در سوریه تأکید کرد 
و گفت: روند آشکاری برای تقویت روحیه و حفظ 
برخی مناطق تصرف شده توسط عناصر تکفیری 

از سوی آمریکا مشاهده می شود.
»نیــکای پاتروشــف« دبیر شــورای امنیت ملی 
فدراســیون روسیه صبح دیروز )سه شنبه( در چارچوب 
افزایش هماهنگی های اجرایی بین نهادهای امنیت ملی 
دو کشــور در موضوع سوریه طی تماس تلفنی با علی 
شــمخانی نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شــورای 
عالی امنیت ملی کشورمان پیرامون روند همکاری های 
دو کشور در بحران سوریه و نشست آستانه قزاقستان با 

وی گفت وگو و تبادل نظر کرد.
امیــر دریابان علی شــمخانی در ایــن گفت وگو با 
استقبال از رایزنی های مستمر دو کشور در فرآیند مقابله 
با تروریسم اظهار داشت: با توجه به ضرورت بهره گیری 
از تجربیات گذشته به منظور بهینه سازی روند استقرار 
و حفاظت از آتش بس لازم است ترتیباتی اتخاذ شود که 
اقدامات جاری زمینه ای برای سوء استفاده تروریست ها ی 

شکست خورده از شرایط آتش بس ایجاد نکند.
دبیر شــورای عالی امنیت ملی با اشــاره به برخی 
اقدامــات ماجراجویانه ایالات متحــده آمریکا و بهانه 
جویی هایــی که می تواند زمینه ســاز افزایش تنش در 
منطقه و تقویت جبهه تروریســم شــود افزود: افزایش 
هماهنگی بین ایران و روســیه به منظور جلوگیری از 

مداخات غیرقانونی آمریکا در ســوریه و جلوگیری از 
مخدوش شدن تمامیت ارضی و حاکمیت ملی این کشور 
از ضرورت های غیر قابل اجتناب در مسیر همکاری تهران 

و مسکو است.
وی افزود: روند آشکاری به منظور تقویت روحیه و 
حفظ برخی مناطق تصرف شده از سوی عناصر مسلح 
تکفیری از سوی آمریکا با حمله به مواضع ارتش سوریه 
مشــاهده می شــود که نقض قطعنامه شورای امنیت و 

منشور سازمان ملل است.
نیکای پاتروشف دبیر شورای امنیت ملی فدراسیون 
روسیه نیز در این گفت وگو با اشاره به برگزاری اجاس 
آستانه 5 در هفته جاری بر ضرورت افزایش هماهنگی ها 
بین دو کشــور به منظور تعیین ســازوکارهای استقرار 

نیروهــای ناظر بر آتش بس تاکید کــرد و افزود: برای 
پیشــبرد توافقات و حفاظت از آتش بس ایجاد شده در 
سوریه، موضوع تعیین فرآیندهای اجرایی حفاظت از آتش 

بس و نظارت بر آن بسیار حائز اهمیت است.
وی با ابراز رضایت از دستاوردهای میدانی و سیاسی 
حاصل از همکاری دو کشور در موضوع مقابله با تروریسم 
در سوریه اظهار داشت: پیگیری ساز وکارهای سیاسی 
هیچ تاثیری بر مقابله موثر با گروه های تروریستی خارج 
از فرآیند ها و ابتکارات جاری که زمینه ســاز آتش بس 

در سوریه شده است، نخواهد داشت.
به گزارش فارس، پنجمین نشســت روند صلح در 
سوریه در آستانه پایتخت قزاقستان طی دیروز و امروز 

در حال برگزاری است.

شمخانی در تماس تلفنی پاتروشف عنوان کرد

تأکید بر افزایش هماهنگی بین ایران و روسیه
برای جلوگیری از مداخلات غیرقانونی آمریکا در سوریه

سرویس شهرستانها- 
مدیرعامل بنیاد برکت گفت: 
توســط ســتاد اجرایی فرمان 
حضــرت امام)ره( یــک هزار 
مدرسه در روســتاهای مناطق 
محروم کشور احداث شده است.

عــارف نــوروزی در ششــمین 

نشســت شــورای هماهنگی بهبود 
و ارتقــای شــاخص های آموزش و 
پــرورش مناطــق محــروم و کمتر 
توسعه یافته کشــور که به میزبانی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 
برگزار شــده بود افزود: بنیاد برکت 
تاکنون قرارداد ســاخت یک هزار و 

100 مدرســه با ظرفیــت 5 هزار و 
850 کاس درس و ظرفیت پذیرش 
145 هزار دانش آموز در روســتاها و 
مناطق محروم کشــور را امضا کرده 
کــه از این میــزان تاکنــون 800 
مدرســه با ظرفیت 4 هــزار و 400 
کاس به بهره برداری رســیده است 
و تاش داریم تا پایان ســال 1399 
تعداد مدارس ســاخته شــده بنیاد 
برکت را به 2 هزار مدرسه برسانیم.

وی گفت: این میزان از مدارس 
یک هــزار و 550 روســتا را تحت 
پوشــش خود قرار داده و با اعتباری 
بالــغ بر 4 هزار و 550 میلیارد ریال 
ســرمایه گذاری برای ســاخت آنها 

صورت گرفته است.
از 9  اظهار داشــت:  نــوروزی 
ماه پیش کــه در جریــان همین 
شــورا تصمیم گرفته شــد مدارس 
بیشتری در مناطق محروم ساخته 
شود ســتاد اجرایی فرمان امام)ره( 
از طریق بنیاد برکت ساخت حدود 
300 مدرســه با ظرفیــت 1800 
کاس درس را بــا اعتبار یک هزار 
و 800 میلیــارد ریــال در مناطق 
محروم کشــور در دستور کار خود 

قرار داد.
وی با اشــاره به اجــرای طرح 
نظام مراقبت اجتماعی با مشــارکت 
9 نهاد بزرگ کشور افزود: در اجرای 
این طــرح ناهنجاری های اجتماعی 
بین دانش آموزان شناســایی شده و 
مــورد درمان قرار می گیرد که بنیاد 
برکت بخش پیاده ســازی و توسعه 
نرم افزاری این طرح را برعهده دارد 
و بــرای این کار تاکنون 15 میلیارد 

ریال اعتبار تخصیص داده است.
بهبود  از  بنیاد برکت  مدیرعامل 
و توســعه ســه برابری شاخص های 
اســتان   4 در  آموزشــی  فضــای 
آذربایجان غربی، هرمزگان، سیستان 
و بلوچستان و البرز خبر داد و گفت: 
در چارچــوب این طرح مدارس این 
اســتان از 9 ماه پیش تاکنون از 77 
مدرســه به 111 مدرســه افزایش 
یافته است. وی گفت: دانش آموزانی 
که به دلیل مسائل اقتصادی قادر به 
تحصیل نیستند برای ادامه تحصیل 
این افراد برنامه مشــترکی با وزارت 

تعاون تدوین خواهد شد. 
وی افــزود: تا پایــان خردادماه 
امســال بالغ بــر 76 هــزار و 820 
میلیارد ریال ســرمایه گذاری صرف 
پــروژه   55 و  هــزار   25 اجــرای 
در  اقتصــادی  و  محرومیت زدایــی 

مناطق محروم شده است.

توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(

1000 مدرسه در روستاهای مناطق محروم كشور احداث شد

وزیر کشــور در همایش منتخبان شوراها گفت: 
مطالبات اصلــی مردم طبق نظرســنجی ها مباحث 
اقتصادی، معیشــتی، بیکاری و آسیب های اجتماعی 

است.
به گزارش تســنیم، عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور 
در همایــش منتخبان پنجمین دوره شــوراهای اســامی 
کان شــهر ها، با اشــاره به تجربه 37 ســال دموکراسی در 
کشور خاطرنشــان کرد: در ایام انتخابات ایران رئیس جمهور 
آمریکا به عربســتان سفر داشــت. از نگاه آنها حکومتی که 
بویی از دموکراســی ندارد یک دولت صلح طلب و دولتی که 
ســی و هشت سال انتخابات داشته حامی تروریسم می شود. 
البته ملت ها این مســئله را خوب تشــخیص می دهند و ما 
باید قدردان مردم باشــیم.وی با بیان اینکــه عدم تعادل در 
شــکل گیری شهرها باعث شــده کان شــهرهایی با توزیع 
جمعیت نامناســب شــکل بگیرند که یکی از آنها را می توان 
تهران خواند که بالاترین تراکم جمعیت و همچنین بالاترین 
ثروت را دارد، گفت: باید این مشــکل را به صورت ریشه ای و 
مبنایی ببینیم و تعادل بخشــی و عدالت بخشــی در کشور را 
محقــق کنیم. اگر هر یک از ما در محدوده حوزه ســکونتی 
خود به مسائل توجه کنیم، بی تردید مشکات حل نمی شود.

وزیر کشور یادآور شد: اگر تمامی منابع در تهران به دلیل 
حضور جمعیت هزینه شــود و روســتاها به شکل فعلی باقی 

بمانند، مهاجرت به سمت کان شهرها ادامه پیدا خواهد کرد 
و در آینده روســتاهایی که برای ما اهمیــت تأمین امنیت 

دارند، خالی از جمعیت خواهند شد.
رحمانی فضلی گفت: باید توجه داشــته باشــیم به کل 
کشور اعم از شــهرهای کوچک، روستاها و کان شهرها، لذا 
انتظار می رود همه شــوراها با نگاه کلی به کشور موضوعات 

را پیگیری کنند.
وی اظهار داشــت: شــهر یک موجود زنده پویا است که 
با چنیــن تعریفی روزانه در حوزه های اجتماعی، سیاســی، 
کالبــدی و فعالیت های مختلف آن تغییــر می کند. اگر این 
موقعیت را بپذیریم باید پیشتاز این تغییرات باشیم تا بتوانیم 
شــهر را اداره کنیم، لذا از منتخبان شــورای اسامی شهر و 
روستای کان شهرها می خواهم که 10 سال آینده را ببینند 
و با پیشــرفت امروزی که تکنولوژی در اختیار جمعیت قرار 

داده است،  موضوعات را دنبال کنند.
وزیر کشــور تصریح کرد: در مجلس نــگاه اصاح طلبی 
و اعتدالی حاکم اســت و در شــوراها هــم  همین طور و در 
انتخابات ریاســت جمهوری نیز رئیس جمهــوری اعتدال گرا 
انتخاب شــد. مطالبه به حق مردم  این اســت که این جریان 
و نگاه در عمل برای مردم  چــه خواهد کرد. مطالبات اصلی 
مردم طبق نظرسنجی ها مباحث اقتصادی، معیشتی، بیکاری 

و آسیب های اجتماعی است.

وزیر کشور:

مطالبات اصلی مردم طبق نظرسنجی ها 
مباحث معیشتی و اشتغال است

مراسم تشییع پیکر مطهر شهید مدافع حرم 
»محمد جلال ملک محمدی« صبح دیروز با حضور 

با شکوه مردم شهید پرور در تهران برگزار شد.
به گزارش تسنیم، مراسم تشییع پیکر مطهر شهید 
مدافع حرم »محمد جال ملک محمدی« صبح دیروز 
با حضور عموم مردم از مقابل مسجد امیرالمؤمنین)ع( 
واقع در شهرک شهید محاتی تا مقبره الشهدا  برگزار 

شد. 
در این مراسم آیت الله موحدی کرمانی امام جمعه 
موقت تهران نماز را بر پیکر مطهر این شهید اقامه کرد 
و سپس پیکر شهید ملک محمدی برای خاکسپاری به 

بهشت زهرا)س( منتقل و در قطعه 26 گلزار شهدا به 
خاک سپرده شد.

شهید محمد جال ملک محمدی که چندی پیش 
در جریان آزادســازی موصل از دست تروریست های 
تکفیری مجروح شــده بود مدتی به خاطر آسیب های 
فراوان مجروحیت در بیمارســتان بســتری بود اما در 

نهایت به کاروان شهدا پیوست. 
مراســم گرامیداشت این شهید مدافع حرم در روز 
پنج شــنبه 15 تیر ماه  از ســاعت 18 تا 20 در مسجد 
انصارالحسین)ع( واقع در شهرک شهید محاتی  برگزار 

خواهد شد.

تشییع با شکوه شهید مدافع حرم »جلال ملک محمدی« در تهران


